TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH THÁI NGUYÊN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  /CTHADS-VP
V/v thông báo nghỉ Tết Nguyên đán

Giáp Thìn năm 2024

Thái Nguyên, ngày tháng 02 năm 2024

Kính gửi:
- Chánh Văn phòng, Trưởng các Phòng thuộc Cục;
- Chi cục trưởng Chi cục THADS trực thuộc.

Căn cứ Thông báo số 33/TB-TCTHADS ngày 31/01/2024 của Tổng cục

THADS về việc nghỉ Tết Âm lịch năm 2024, Cục THADS tỉnh thông báo để các

Phòng thuộc Cục, Chi cục THADS trực thuộc thực hiện một số nội dung như sau:

1. Công chức, người lao động tại Cục THADS tỉnh và Chi cục THADS trực

thuộc được nghỉ Tết Âm lịch năm 2024 từ thứ Năm ngày 08/02/2024 (tức ngày 29

tháng Chạp năm Quý Mão) đến hết thứ Tư ngày 14/02/2024 (tức ngày mùng 5 tháng

Giêng năm Giáp Thìn).

Đợt nghỉ này bao gồm 05 ngày nghỉ Tết Âm lịch và 02 ngày nghỉ bù ngày nghỉ

hằng tuần theo quy định tại khoản 3 Điều 111 Bộ luật Lao động. Tổng cộng số ngày

nghỉ Tết Âm lịch năm 2024 là 07 ngày.

2. Đề nghị Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng thuộc Cục, Chi cục trưởng

Chi cục THADS trực thuộc phổ biến và thu xếp cho công chức, người lao động nghỉ

Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 theo đúng chế độ; phân công công việc hợp lý,

bảo đảm chất lượng, tiến độ công việc của cơ quan, đơn vị trước và sau ngày nghỉ

Tết; phân công lịch trực và thường xuyên nắm tình hình, chủ động xử lý những vấn

đề phát sinh; kịp thời báo cáo những vấn đề bất thường phát sinh thuộc lĩnh vực quản

lý trong thời gian nghỉ Tết.

3. Thực hiện nghiêm việc báo cáo tình hình tổ chức Tết tại cơ quan, đơn vị.

Báo cáo nhanh tình hình tổ chức Tết tại cơ quan, đơn vị chậm nhất là trước 16h ngày

14/02/2024, báo cáo chính thức trước 10h00 ngày 15/02/2024 về Cục THADS tỉnh

(qua Văn phòng Cục, đồng chí Nguyễn Ngọc Anh, ĐT: 0979829369, văn bản điện tử

gửi trước tới hộp thư Email: anhnn.tnn@moj.gov.vn) để tổng hợp, báo cáo Lãnh đạo

Cục, Lãnh đạo Tổng cục.

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Lao-dong-Tien-luong/Bo-Luat-lao-dong-2019-333670.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Lao-dong-Tien-luong/Bo-Luat-lao-dong-2019-333670.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Lao-dong-Tien-luong/Bo-Luat-lao-dong-2019-333670.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Lao-dong-Tien-luong/Bo-Luat-lao-dong-2019-333670.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Lao-dong-Tien-luong/Bo-Luat-lao-dong-2019-333670.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Lao-dong-Tien-luong/Bo-Luat-lao-dong-2019-333670.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Lao-dong-Tien-luong/Bo-Luat-lao-dong-2019-333670.aspx
mailto:anhnn.tnn@moj.gov.vn

2

Trên đây là Thông báo của Cục THADS tỉnh về việc nghỉ Tết Nguyên đán

Giáp Thìn năm 2024, yêu cầu Văn phòng, các phòng thuộc Cục, Chi cục THADS

trực thuộc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (Thực hiện);
- Đ/c Cục trưởng (báo cáo);
- Các Phó Cục trưởng (để biết);
- Trang TTĐT Cục THADS tỉnh (đăng tải);
- Lưu: VT,VP.

TL. CỤC TRƯỞNG
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Chung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T15:25:23+0700
	Bộ Tư pháp - Thái Nguyên
	Nguyễn Ngọc Anh<anhnn.tnn@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T16:31:29+0700
	Bộ Tư pháp - Thái Nguyên
	Nguyễn Văn Chung<chungnv.tnn@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T18:01:34+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Thái Nguyên
	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH THÁI NGUYÊN<thainguyen@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T18:01:48+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Thái Nguyên
	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH THÁI NGUYÊN<thainguyen@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T18:02:00+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Thái Nguyên
	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH THÁI NGUYÊN<thainguyen@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!